
 

REGIONE PIEMONTE BU29 18/07/2024 
 

Codice A1414E 
D.D. 11 luglio 2024, n. 470 
Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. 455 del 08 luglio 
2024. 
 

 

ATTO DD 470/A1414E/2024 DEL 11/07/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale n. 455 del 08 

luglio 2024. 
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 455 del 08 luglio 2024, avente ad oggetto “Società A 
CASA TUA S.r.l. con sede legale in via Vittor Pisani n. 10, Milano. Accreditamento istituzionale per 
erogazione cure sanitarie domiciliari con sedi operative in Torino, Grugliasco (TO), Trofarello 
(TO), Casal Cermelli (AL)”. 
 
Dato atto che, per mero errore materiale, nel dispositivo del richiamato Provvedimento Dirigenziale 
veniva determinato: 
“3. di disporre che la società A.D.I. Gruppo Sanimedica s.r.l. potrà erogare l’attività oggetto di 
accreditamento per conto e a carico del Servizio Sanitario Regionale a seguito della sottoscrizione 
di contratto ai sensi dell’articolo 8 quinquies del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., in base al fabbisogno e 
disponibilità finanziarie dell’Azienda Sanitaria Locale contraente”; 
 
Ritenuto di rettificare il suddetto errore materiale della richiamata Determinazione come sotto 
indicato: 
- nel dispositivo sostituire il punto 3. con il seguente: “3. di disporre che la società Società A CASA 
TUA S.r.l.. potrà erogare l’attività oggetto di accreditamento per conto e a carico del Servizio 
Sanitario Regionale a seguito della sottoscrizione di contratto ai sensi dell’articolo 8 quinquies del 
D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., in base al fabbisogno e disponibilità finanziarie dell’Azienda Sanitaria 
Locale contraente”; 
 
Ritenuto, infine, di confermare in ogni altra sua parte la sopra menzionata Determinazione 
Dirigenziale n. 455 del 08 luglio 2024; 
 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 
del 25 gennaio 2024; 
 



 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.LGS. 30 dicembre 1992. n. 502 e s.m.i.; 

• D.LGS. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

• D.P.R. 14 gennaio 1997; 

• L.R. 28 luglio 2008, n. 23; 

• D.G.R. 17 ottobre 2016, n. 1-4046; 

• D.G.R. 12 settembre 2022, n. 22-5599; 

• D.D. n. 991 del 08 maggio 2023; 
 
 

DETERMINA  
 
1. di sostituire il punto 3. del dispositivo con il seguente: “3. di disporre che la società Società A 
CASA TUA S.r.l.. potrà erogare l’attività oggetto di accreditamento per conto e a carico del 
Servizio Sanitario Regionale a seguito della sottoscrizione di contratto ai sensi dell’articolo 8 
quinquies del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., in base al fabbisogno e disponibilità finanziarie 
dell’Azienda Sanitaria Locale contraente”; 
 
2. di confermare in ogni altra sua parte la sopra menzionata Determinazione Dirigenziale n. 455 del 
08 luglio 2024. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale entro il termine di 60 giorni 
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, ovvero ancora al giudice ordinario per la tutela dei diritti soggettivi entro i termini 
di prescrizione previsti dal codice civile. 
 
In tutti i casi il termine decorre dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
Il Funzionario estensore 
Dott. Flavio Agosto 
 

LA DIRIGENTE (A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Isabella Silvia Martinetto 

 
 
 


